PREFEITURA MUNICIPAL DE
Av. Paschoal Guzzo, nº 1065

                                     EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de

Prefeito Municipal Luiz Antônio Pereira de Carvalho
público o Edital do Processo Seletivo

I - O processo é destinado a selecionar candidatos, visando aten

nos cargos Monitor de Transporte Escolar, Professor PEB I e Professor PEB II

CARGO VAGAS PNE LOCALIDA
DE

Monitor de
Transporte
Escolar

8 -     Guzolândia

Professor PEB I 4 - Guzolândia

Professor PEB II
– Educação
Física

Cadastro
Reserva

- Guzolândia

II – O período de inscrições será do dia 26/12/2016 ao dia 09/01/2017, através do site:
www.organizacaopaulista.com.br.

III - Os editais e comunicados em conteúdo completo, referentes a este
encontram divulgados pela internet nos sites
www.guzolandia.sp.gov.br.

IV – A prova objetiva será realizada no dia
08:00hs.

Guzolândia, 22 de dezembro de

Luiz Antônio Pereira de Carvalho
Prefeito Municipal de Guzolândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA
Av. Paschoal Guzzo, nº 1065 – Centro – Guzolândia/SP - CEP: 15355-000

1

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2016
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo, por intermédio do
Pereira de Carvalho, no uso de suas atribuições legais,

Processo Seletivo Nº 02/2016 para provimento de cargos abaixo relaci

O processo é destinado a selecionar candidatos, visando atender as necessidades do Município

Monitor de Transporte Escolar, Professor PEB I e Professor PEB II – Educação Física.

LOCALIDA SALÁRIO CARGA
HORARIA
SEMANAL

REQUISITOS

Guzolândia

R$880,00 40 HORAS Ensino Médio Completo.

Guzolândia R$1.608,97

30HORAS Licenciatura de graduação
plena em Pedagogia ou curso
Normal, em nível médio ou
superior. Para atuar na
educação infantil deverá
contar com habilitação
específica.

Guzolândia R$2.299,80

39HORAS Licenciatura de graduação
plena, com habilitação
específica na área própria, ou
formação superior em área
correspondente, com
complementação nos
da legislação vigente. Para
atuação na educação especial
deverá contar com
habilitação especifica.

O período de inscrições será do dia 26/12/2016 ao dia 09/01/2017, através do site:
.

Os editais e comunicados em conteúdo completo, referentes a este Processo Seletivo
encontram divulgados pela internet nos sites http://www.organizacaopaulista.com.b

A prova objetiva será realizada no dia 22/01/2017 no período manhã, sendo manhã as

Guzolândia, 22 de dezembro de 2016.

Luiz Antônio Pereira de Carvalho
Municipal de Guzolândia

/2016

, por intermédio do
, no uso de suas atribuições legais, torna

Nº 02/2016 para provimento de cargos abaixo relacionados:

der as necessidades do Município

Educação Física.

REQUISITOS TAXA

Ensino Médio Completo. R$35,00

Licenciatura de graduação
plena em Pedagogia ou curso
Normal, em nível médio ou
superior. Para atuar na
educação infantil deverá
contar com habilitação

R$60,00

Licenciatura de graduação
plena, com habilitação
específica na área própria, ou
formação superior em área
correspondente, com
complementação nos termos
da legislação vigente. Para
atuação na educação especial
deverá contar com
habilitação especifica.

R$60,00

O período de inscrições será do dia 26/12/2016 ao dia 09/01/2017, através do site:

Processo Seletivo,
http://www.organizacaopaulista.com.br/,

no período manhã, sendo manhã as